МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31
(МБОУ СШ № 31)

ПРИКАЗ

03.03.2025 №Ш31-13-172/5

г. Сургут

Об организации
образовательной деятельности

На основании Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» (ст. 28. Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации»), постановления Главного
государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. N 28 «Об
утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха
и оздоровления детей и молодежи»», решения СПЭКС от 03.03.2025 №3.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 04.03.2025 года по 10.03.2025 года образовательную
деятельность по реализации образовательных программ с применением
дистанционных образовательных технологий, обеспечив их реализацию в
полном объеме:
1 смена в 1а,б,в,г,д,е,ж,з; 3в; 4а,б,в,д,з,и; 5а,б,в,г,д,е,ж,з,и; 8м;
2 смена в 2а,б,в,г,д,е,ж; 3а,б,г,д; 4г,е,ж, 6а,б,в,г,д,е,ж,з,и,к,л;
7а,б,в,г,д,е,ж,з,и,к; 8а,б,в,г,д,е,ж классах.

2. Классным руководителям 1-8 классов проинформировать родителей
(законных представителей) об организации образовательной деятельности
с 04.03.2025 года по 10.03.2025 года.

3. Социальному педагогу Кузьминых Л.В. предоставить пакет документов в
МКУ «УУиООУ» для своевременного начисления и выплаты денежной
компенсации обучающимся льготных категорий, обучение которых
организовано с применением дистанционных образовательных
технологий.

4. Бухгалтерии МКУ «УУиООУ» произвести выплату денежной
компенсации обучающимся льготных категорий, обучение которых

организовано с применением дистанционных образовательных
технологий.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
08CAE2EA0187DA9EA7BD1FF4700CC4D6
Владелец:
Сивак Ольга Геннадьевна
Действителен: c 18.11.2024 по 11.02.2026

О.Г. Сивак